
Matu taisnotājs

EssentialCare

 
Turmalīna keramikas plātnes

Garākas plāksnes (100 mm)

210C profesionāla temperatūra

 
HP8323/00

Gludi, taisni un mirdzoši mati
ar 100 mm garām plāksnēm

Īpaši izstrādātas ātrai un vieglai lietošanai, jaunā Essential Care matu taisnotāja garākās plātnes ļauj iegūt taisnus

un mirdzošus matus ātrāk, vienlaikus neradot matu bojājumus.

Vienkārša lietošana

Cilpiņa pakarināšanai

Ar droš. aizsl. var viegli bloķēt rokturi vieglai un drošai uzglabāšanai.

1,8 metri elektrības vads

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Universāls spriegums

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

2 gadu garantija visā pasaulē

Gluda frizūra

Profesionāla 210°C temperatūra izcilam rezultātam

Garas plāksnes ātrai un vienkāršai taisnošanai

Divi siltuma iestatījumi, lai atbilstu jūsu matu tipam

Mirdzošiem matiem bez sprogām



Matu taisnotājs HP8323/00

Izceltie produkti

Garas plāksnes

Garākām plāksnēm ir labāka saskare ar

matiem, kas palīdz nodrošināt ideālus

taisnošanas rezultātus īsā laikā.

210°C profesionāla temperatūra

Šī augstā temperatūra sniedz iespēju mainīt

matu formu, piešķirot nevainojamu izskatu.

Divi temperatūras iestatījumi

Divi siltuma iestatījumi (180°C un 210°C), lai

atbilstu jūsu matu tipam.

Keramisks turmalīna pārklājums

Turmalīna keramikas plātnes izstaro negatīvos

jonus, garantējot mirdzošus matus, kas

nepūkojas.

Ātri uzsilst

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

Drošības aizslēgs

Matu taisnotājam ir noslēgšanas mehānisms.

Iestrādāts taisnotāja pamatnē, tas noslēdz

plātnes, ļaujot ātri un viegli noglabāt matu

taisnotāju un aizsargājot to pret netīšu

sabojāšanu.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

Universāls spriegums

Universāls spriegums, lai ņemtu ierīci līdzi

ceļojumos

2 gadu garantija

2 gadu garantija visā pasaulē

 



Matu taisnotājs HP8323/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Krāsa/apdare: melna un rozā granāta

Uzsilšanas laiks: 60 s

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: Visā pasaulē V

Maksimālā temperatūra: 210 °C

Garas plāksnes: 28X100mm

Funkcijas

Temperatūra: 210 °C

Grozāms vads

Grozāms vads

Uzglabāšanas cilpiņa

Roktura aizslēgs

Plākšņu materiāls: Turmalīna keramisks

pārklājums

Keramisks turmalīna pārklājums

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 1.5.1

EAN: 87 10103 74870 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

